
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/655/

Código da publicação: 655

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 09:55:48

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2023

N° do Processo/Ano: 121/2023

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 01/09/2023 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/09/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 21/09/2023 08:45:00

Data da Disputa/Horário:21/09/2023 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Contratação de empresa especializada do ramo pertinente para execução de obra referente ao
projeto de aplicação de mini estações compactas de tratamento de esgoto unifamiliar com vistas à
conservação dos recursos hídricos em áreas ruais e comunidades isoladas, conforme Contrato de
Financiamento Fehidro n° 194/2022 firmado com DESENVOLVE SP - Agência de Fomento do Estado
de São Paulo S.A., e solicitação e documentação da Coordenadoria Municipal de Meio Ambiente”.
Resumo:
PROCESSO SUSPENSO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/09/2023 00:00:00 Aviso de Suspensão Baixar

01/09/2023 00:00:00 Documentos de Engenharia Baixar

01/09/2023 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/655/p-styletext-alignjustifyspan-stylebackground-colorwhitecolorblackcontratacao-de-empresa-especializada-do-ramo-pertinente-para-execucao-de-obra-referente-ao-projeto-de-aplicacao-de-mini-estacoes-compactas-de-tratamento-de-esgoto-unifamiliar-com-vistas-a-conservacao-dos-recursos-hi/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a813cd8deb2bc5321a395f8f95080228.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ceb79cd0f4a7062dde6a49c3965aa754.zip
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4cf48a00efb74621a2bd140fc40421ce.docx


Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/09/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45ca99ef86a7b6d72fa89a59456eaf6e.pdf

